SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA DIỄN CHÂU

Số:          /TB-BVDC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diễn Châu, ngày 25 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng bổ sung bác sĩ năm 2024

 Bệnh viện đa khoa Diễn Châu - tỉnh Nghệ An thông báo tuyển dụng bổ sung

bác sĩ năm 2024 như sau:

1. Số lượng, chức danh, vị trí tuyển dụng:

TT Vị trí, chức danh
Số

lượng
Yêu cầu trình độ tối thiểu

1 Khoa Ngoại tổng hợp

 Bác sĩ hạng II, III 2 Bác sĩ đa khoa, y khoa

2 Khoa Hồi sức cấp cứu

Bác sĩ hạng II, III 2 Bác sĩ đa khoa, y khoa

3 Khoa Nhi

Bác sĩ hạng II, III 1 Bác sĩ đa khoa, y khoa

4 Khoa Truyền nhiễm

Bác sĩ hạng II, III 2 Bác sĩ đa khoa, y khoa

5 Khoa 3 chuyên khoa

 Bác sĩ hạng II, III 1 Bác sĩ Răng - Hàm - Mặt

7 Khoa Y học cổ truyền - PHCN

 Bác sĩ hạng II, III 1 Bác sĩ Y học cổ truyền

8 Khoa Khám bệnh

 Bác sĩ hạng II, III 1 Bác sĩ đa khoa, y khoa

9 Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn

Bác sĩ YHDP hạng III 1 Bác sĩ Y học dự phòng

10 Phòng Kế hoạch tổng hợp

Bác sĩ YHDP hạng III 1 Bác sĩ Y học dự phòng

 Tổng cộng 12

2. Tiêu chuẩn, điều kiện đăng ký dự tuyển:

+ Là công dân Việt Nam, có tuổi đời từ 18 tuổi trở lên;

+ Có bằng chuyên môn, chứng chỉ ngoại ngữ bậc 2 (A2) trở lên hoặc tương

đương; Tin học ứng dụng cơ bản trở hoặc tương đương.

+ Có lý lịch rõ ràng, phẩm chất, đạo đức và sức khỏe tốt;

+ Không trong thời gian: Vi phạm pháp luật, truy cứu trách nhiệm hình sự,

bị hạn chế hoặc năng lực mất hành vi dân sự hoặc mắc các tệ nạn xã hội.

3. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển

4. Hồ sơ dự tuyển viên chức:

 + Phiếu đăng ký dự tuyển: (Theo mẫu số 01 của Nghị định 85/2023/NĐ-CP)

+ Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu

có) được cơ quan có thẩm quyền xác nhận;

+ Bản sao có công chứng: Bằng chuyên môn, chứng chỉ ngoại ngữ, tin học

phù hợp.

5. Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 26/10/2024 đến hết ngày 26/11/2024.

6. Địa điểm nhận hồ sơ: tại Bộ phận Văn thư, Phòng Tổ chức Hành chính –

Bệnh viện đa khoa Diễn Châu.

Địa chỉ: xóm Yên Xuân, xã Diễn Phúc, huyện Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.

Điện thoại liên hệ: 0328 229 314.

7. Lệ phí xét tuyển: Theo quy định hiện hành.

8. Thời gian xét tuyển: Bệnh viện sẽ thông báo sau.

Nơi nhận:
   - Sở Y tế;

   - Website Bệnh viện ;

   - Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Thái